## 第74回 都城市成人記念ロードレース大会要項

- 1 主 催 都城市陸上競技協会
- 2 後援(予定) 都城市 一般財団法人都城市スポーツ協会 宮崎日日新聞社 BTV株式会社
- 3 協力(予定) 都城警察署 都城市交通指導員会 都城市スポーツ推進委員協議会 宮崎上水園
- 4 期 日 2025年1月19日(日) 競技開始時刻 9時30分
- 5 会 場 都城運動公園陸上競技場発着コース
- 6 競技種目
  - [小学1年男子] 800m [小学2年男子] 800m [小学3年男子] 1000m
  - [小学4年男子] 2km [小学5年男子] 2km [小学6年男子] 2km
  - [中学1年男子] 3km [中学2年男子] 3km [中学3年男子] 3km
  - [29 歳以下男子] 5 k m [30 歳代男子] 5 k m [40 歳代男子] 5 k m [50 歳代男子] 5 k m [60 歳以上男子] 5 k m
  - [小学1年女子] 800m [小学2年女子] 800m [小学3年女子] 1000m
  - [小学4年女子] 2km [小学5年女子] 2km [小学6年女子] 2km
  - [中学1年女子] 3km [中学2年女子] 3km [中学3年女子] 3km
  - [29 歳以下女子] 3 k m [30 歳以上女子] 3 k m
- 7 参加資格
- ○小学生以上。①2024 年度日本陸上競技連盟登録者は、その登録所属名、日本陸連未登録者で、②学生は学校名、③一般は住所地、勤務先または良識のある団体名とすること。
- 8 競技規則 (1) 本力
- (1) 本大会要項ならびに2024年度日本陸上競技連盟競技規則に準じて実施する。
  - (2) 5 k m部門は、4 k m地点に関門を設ける。
  - (3) 800m、1000mはアンツーカートラックで実施する。
- 9 参加料
- (1) 1人1種目 小学生·中学生·高校生600円、一般1,500円
- (2) 参加料は下記の口座に 2024 年 12 月 19 日(木)までに必ず振り込むこと。
- (3) 参加料は理由の如何にかかわらず返金しない。ただし、主催者の都合等で中止した場合のみ返金を行うが、口座振込みの場合、振込手数料を差し引いて返金する。
- 10 申込方法
- (1)参加希望者は、宮崎陸上競技協会ホームページで申込様式をダウンロードし、所属名ごとに必要事項を記入し下記の期日必着でメールにて申し込むこと。また、学生は学年を、一般・壮年は大会当日の満年齢を必ず記入すること。なお、受付順にアスリートビブスを作成して、大会当日はアスリートビブスの番号順でスタート線に整列する。ただし、第42回宮崎県女子駅伝競走大会都城市代表選手は最前列に整列する。なお、申込期間は次のとおり。2024年11月11(月)~12月6日(金)
- (2) メール以外および申込期間以外の申込みは受け付けない。

≪申込み先≫

都城市陸上競技協会

E-mail toasu4201@ yahoo.co.jp

≪問い合わせ先≫ E-mail mac 3550@yahoo.co.jp

≪振込先≫(ゆうちょ銀行総合通帳)

(記号) 17390

(番号) 16250941

(口座名)都城市陸協

- 11 表 彰 ○各種目の3位までに賞状とメダルを授与する。優勝者の中から最優秀選手を表彰する。
- 12 その他
- (1) アスリートビブスは主催者で準備し、大会当日配付する。ただし、<u>安全ピンは各自</u> 用意すること。
- (2) 競技順序は大会開催の1週間前までに、連絡事項などは随時、都城市陸上競技協会エキテン、宮崎陸上競技協会ホームページに掲載する。(ホームページアドレスhttp://www.miyariku.org/)
- (3) 競技会の映像、写真、記事、記録などは、主催者および主催者が承認した第三者が新聞、テレビ、ラジオ、インターネットなどの媒体に掲載することがあるので、あらかじめ承知の上で申し込むこと。
- (4) 競技中に発生した疾病・傷害などについては、主催者は一切責任を負わない。
- (5) 問い合わせを行う場合があるので、必ず緊急連絡先(携帯電話)を明記すること。
- (6) 本競技場と野球場駐車場間の移動は必ず歩道橋を利用すること。
- (7) 本競技場から広原五差路の間は、大会当日9:30-11:30は車両進入禁止とする。